Per aquestes raons i per la pròpia naturalesa de l’objecte del contracte, no procedeix la 
divisió en lots d’aquesta contractació.

4. Valor estimat del contracte: 

Als efectes previstos a l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat  del 
contracte  a  realitzar  ascendeix  a  la  quantitat  de  ONZE MIL  CINC-CENTS  VINT 
EUROS (11.520,00€), IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat 
de pròrroga establerta, i la modificació prevista:

Contracte (IVA exclòs) 2 anys 5.760,00€

Pròrroga (2 anys) 5.760,00€

Modificacions previstes 20% (IVA exclòs) 0,00€